
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/28/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. július 12-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Abony Város Önkormányzat Közoktatási Esélyegyenlőségi Programjának 
elfogadása 
 
240/2007.(VII.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva, az egyenlő bánásmódról és az 
esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 63. § (5) 
bekezdésében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város Önkormányzat 
Közoktatási Esélyegyenlőségi Programját elfogadja. 
 
Határidő: 2007. július 13. 
Felelős: Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi Osztály 
A határozatról értesülnek:  
  1. Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi Osztály 
  2. A település közoktatási intézményei 
  3. Jegyzői Titkárság 
 

K.m.f. 
           
 

Romhányiné dr. Balogh Edit sk.   Dr. Németh Mónika sk. 
                      polgármester                jegyző 
 
                   Távollétében: Távollétében: 
 
               Dr. Egedy Zsolt s.k. Dr. Ecseki Ildikó s.k. 
                  alpolgármester aljegyző 
 
  
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. július 13. 
 
 
Egedi Bernadett 
 jkv. 


